

Verksamhetsberättelse 2019

Styrelsen har haft fem möten under verksamhetsåret.

Följande personer har ingått i styrelsen: Elisabeth Hedfors (ordförande), Johanna Severed (vice ordförande), Simon Löfgren, Anna Hellqvist, Kerstin Ahlm och Lennart Ekstrand. Lennart Ekstrand avled plötslig och oväntat i augusti. Vi sörjer och minns honom med glädje och tacksamhet.

Ersättare har varit Peter Hedfors (för Elisabeth), Magnus Persson (för Anna) och Mariana Morosanu (för Simon).

Börje Hillfelt är kassör i föreningen. Han rapporterar till styrelsen men är inte styrelsemedlem. Villaföreningens revisor är Petrus Ekbladh.

124 av områdets 175 hushåll betalade medlemsavgift under 2019.

Merparten av det praktiska arbetet har skett i arbetsgrupper, där flera boende i området har varit aktiva: Grannsamverkan, Nationaldagen, Lekplats Gärdesgatan, Cykelfest och Ullaredsresan.

Gemenskap i området

Ca 25 medlemmar deltog vid årsmötet 2019, denna gång i Hovslätts Hembygdsgård. Mötets tema var Kättilstorps gård. Vi fick besök av två medarbetare från gården, som berättade om boendet och arbetet där.

Nationaldagsfirandet återupptogs, på den nybyggda lekplatsen. Ett 30-tal barn och vuxna fikade, sjöng och lekte tillsammans.

Nytt för i år var den Cykelfest som anordnades i september. 15 par samlades i föreningens tält i Kulas park. Därefter gick man runt till varandra för att prata och äta förrätt, varmrätt och efterrätt. Festen avslutades i tältet, med lekar och mingel.

En resa till Ullared anordnades som vanligt i oktober. Ett 30-tal boende med vänner fyllde upp bussen.

Grannsamverkan mot brott

Villaföreningens arbetsgrupp för grannsamverkan möttes en gång under året. De gjorde då en säkerhetsvandring där vissa problem uppmärksammades. Gruppen arbetar med trygghetsfrågor utifrån polisens modell för Grannsamverkan.

Trafiksäkerhet

För att hålla hastigheten nere inne på området placerar några boende ut blomlådor i samråd med kommunen. Föreningen ger bidrag till jord och blommor.

Eftersom ingen i föreningen varit villig att ansvara och för att det inte funnits akuta behov, fanns ingen arbetsgrupp om trafiksäkerhet under året.

Lekplatsen

Den nya lekplatsen som invigdes 2018 användes av många under 2019. Det gällde både boende i vårt område, besökare och boende i kringområdena. Det som utlovats men ännu inte kommit på plats är en sittplats med bord och tak. Styrelsen har påmint kommunen om sitt löfte.

Kettilsvallen

Under året har rinken med asfalt, grillen och fotbollsplanen använts av många. En grupp föräldrar hjälptes vintern 2018-2019 åt att spola is i rinken när vädret tillät. Denna vinter har det varit för varmt för att spola is.

Närmiljö

Det har varit ett lugnt år vad gäller boende och besökare på Kättilstorps gård. Föreningen har en kontaktperson på socialtjänsten men har inte haft anledning att ta kontakt p g a problem.

Information

Styrelsen har arbetat aktivt med information till medlemmar och andra boende på området genom utdelning av information, två anslagstavlur som ibland kompletterats med information på Kettilsvallen, en mottagargrupp av e-post, en hemsida och Facebook. Ansvarig för hemsidan och Facebook har varit Nils Ingvarsson.

Styrelsen för Kettilstorps Villaförening

Elisabeth Hedfors
Ordförande

Johanna Severed
Vice ordförande

Simon Löfgren

Kerstin Ahlm

Anna Hellqvist